

Til Erhvervsstyrelsen

EDC PSC Real Estate ApS
Rådhusgade 6
6200 Aabenraa
CVR nr. 29 22 42 34Årsrapport for 2015/2016
(11. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 15/12 2016



Preben S. Christensen

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6-9
Resultatopgørelse	10
Balance	11-12
Noter	13-15

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive ejendomsmæglervirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet ejer pr. 30. juni 2016 99% af kapitalandelene i dattervirksomheden PSC Yatirim Emlak Insaat Turizm Ticaret Ltd. i Alanya, Tyrkiet. Kapitalandele i dattervirksomheden er indregnet til kostpris på kr. 859.592. Selskabet har endvidere et tilgodehavende pr. 30. juni 2016 på kr. 4.980.896 hos det tyrkiske selskab. For beskrivelse af usikkerheden henvises til note 1 i årsregnskabet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat på kr. -313.831 efter skat.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for året 2015/2016

Note	Kr.	Sidste år
Bruttofortjeneste	762.095	-84.230
3. Andre finansielle indtægter	462	2
4. Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.164.474</u>	<u>-213.936</u>
Ordinært resultat før skat	-401.917	-298.164
Skat af årets resultat	<u>88.086</u>	<u>69.944</u>
Årets resultat	<u><u>-313.831</u></u>	<u><u>-228.220</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>-313.831</u>	<u>-228.220</u>
Disponeret i alt	<u><u>-313.831</u></u>	<u><u>-228.220</u></u>

Bruttofortjeneste

Resultatopgørelsen er udarbejdet i sammendraget form (benævnt bruttofortjeneste/ bruttotab) i overensstemmelse med Årsregnskabslovens § 32.

Balance pr. 30. juni 2016

Note	Kr.	%	Sidste år	%
AKTIVER				
<u>Anlægsaktiver</u>				
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	859.592	14,6	859.592	11,1
Andre tilgodehavender	<u>4.500</u>	<u>0,1</u>	<u>4.500</u>	<u>0,1</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>864.092</u>	<u>14,6</u>	<u>864.092</u>	<u>11,2</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>864.092</u>	<u>14,6</u>	<u>864.092</u>	<u>11,2</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>				
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.980.896	84,4	6.808.917	88,3
Andre tilgodehavender	29.542	0,5	27.829	0,4
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>0,0</u>	<u>0</u>	<u>0,0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.010.438</u>	<u>84,9</u>	<u>6.836.746</u>	<u>88,6</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>24.273</u>	<u>0,4</u>	<u>14.287</u>	<u>0,2</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.034.711</u>	<u>85,4</u>	<u>6.851.033</u>	<u>88,8</u>
Aktiver i alt	<u>5.898.803</u>	<u>100,0</u>	<u>7.715.125</u>	<u>100,0</u>

Balance pr. 30. juni 2016

Note	Kr.	%	Sidste år	%
<u>PASSIVER</u>				
<u>Egenkapital</u>				
Virksomhedskapital	125.000	2,1	125.000	1,6
Overført overskud	<u>0</u>	<u>0,0</u>	<u>-29.267</u>	<u>-0,4</u>
6. Egenkapital i alt	<u>125.000</u>	<u>2,1</u>	<u>95.733</u>	<u>1,2</u>
<u>Gældsforpligtelser (lang- og kortfristet)</u>				
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.694.232	96,5	7.446.554	96,5
Anden gæld	<u>79.571</u>	<u>1,3</u>	<u>172.838</u>	<u>2,2</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.773.803</u>	<u>97,9</u>	<u>7.619.392</u>	<u>98,8</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.773.803</u>	<u>97,9</u>	<u>7.619.392</u>	<u>98,8</u>
Passiver i alt	<u>5.898.803</u>	<u>100,0</u>	<u>7.715.125</u>	<u>100,0</u>

1. Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift
2. Usikkerhed ved indregning og måling
7. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter til årsrapporten

Note 1. Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

Kapitalberedskab

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at likviditetsberedskabet opretsholdes. Selskabet indgår i PSC Aabenraa Holding ApS koncernen. Koncernledelsen har tilkendegivet, at stille den fornødne likviditet til rådighed for selskabet. Selskabets vurderer med baggrund heri, at kunne fortsætte sin drift, og har aflagt årsregnskabet herefter.

Note 2. Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet ejer pr. 30. juni 2016 99% af kapitalandelene i dattervirksomheden PSC Yatirim Emlak Insaat Turizm Ticaret Ltd. i Alanya, Tyrkiet. Kapitalandelene i dattervirksomheden er indregnet til kostpris på kr. 859.592. Selskabet har endvidere et tilgodehavende på kr. 4.980.896 hos det tyrkiske selskab.

Dattervirksomheden har til formål at færdiggøre og afhænde et ejendomsprojekt i Alanya. Værdien af dattervirksomheden og tilgodehavendet herfra afhænger af værdien af det underliggende ejendomsprojekt og ejendomsmarkedet i Alanya, Tyrkiet.

EDC PSC Real Estate ApS har finansieret ejendomsprojektet i dattervirksomheden via ovennævnte tilgodehavende. Færdiggørelsen af projektet kræver en fortsat finansiering heraf. EDC PSC Real Estate ApS vil også fremadrettet tilvejebringe den fornødne likviditet til at færdiggøre det pågældende ejendomsprojekt.

Til trods for usikkerheden omkring værdien af ejendomsprojektet og ejendomsmarkedet i Alanya, Tyrkiet anses indregning af dattervirksomheden til kostpris på kr. 859.592 og tilgodehavendet på kr. 4.980.896 til kostværdi henholdsvis kurs pari, at give det mest retvisende billede i årsrapporten for EDC PSC Real Estate ApS.

Note 3. Andre finansielle indtægter

Renteindtægter i øvrigt

	Kr.	Sidste år
	462	2
	<u>462</u>	<u>2</u>

	Kr.	Sidste år
Note 4. Øvrige finansielle omkostninger		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	215.222	212.914
Renteomkostninger i øvrigt	949.252	1.022
	<u>1.164.474</u>	<u>213.936</u>

Note 5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Samlet anskaffelsessum primo	859.592	859.592
Samlet anskaffelsessum ultimo	<u>859.592</u>	<u>859.592</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>859.592</u>	<u>859.592</u>

Specifikation af kapitalandele:

Navn og hjemsted

	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Ejerandel i %</u>
PSC Yatirim Emlak Insaat Turizm Ticaret Ltd., Alanya Tyrkiet	<u>762.339</u>	<u>56.700</u>	<u>99 %</u>

Note 6. Egenkapital

	<u>Egenkapital primo året</u>	<u>Modtaget koncern- tilskud</u>	<u>Forslag til re- sultatfordeling</u>	<u>Egenkapital ultimo året</u>
Virksomhedskapital	125.000			125.000
Overført overskud	-29.267	343.098	-313.831	0
	<u>95.733</u>	<u>343.098</u>	<u>-313.831</u>	<u>125.000</u>

Virksomhedskapitalen er fordelt i anparter à kr. 1.000.

Note 7. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelserEventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber kontrolleret af administrationselskabet PSC Aabenraa Holding ApS. Som helejet datterselskab til administrationselskabet hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.